1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0466/GR/UFFS/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, considerando o disposto na Resolução Nº 4/2015 -

CONSUNI/CGAE, de 19 de novembro de 2015, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, a Comissão Local de Desenvolvimento de Coleções do Campus

Cerro Largo, a ser composta pelos seguintes membros:

I - André Luís Bonfada - Siape 1907071;

II - Jaqueline Chassot - Siape 1764436;

III - Sidinei Zwick Radons - Siape 1789866;

IV - Letícia Rubina Rogoski - matrícula 1514601033.

Nova redação dada pela portaria n° 0765/GR/UFFS/2017

Art. 1º DESIGNAR, a Comissão Local de Desenvolvimento de Coleções do Campus

Cerro Largo, a ser composta pelos seguintes membros:

I - Jane Lecardelli, Siape 1373943 (Bibliotecária-Documentalista do Campus Cerro

Largo);

II - Mirian Mello, Siape, 1879787 (Servidora lotada na Biblioteca do Campus Cerro

Largo);

III - Jaqueline Chassot, Siape 1764436 (representante da Coordenação Acadêmica do

Campus Cerro Largo);

IV - Caroline Mallmann Schneiders, Siape 1065659 (representante dos Coordenadores dos

Cursos de Graduação e Pós-Graduação do Campus Cerro Largo);

V - Ketlin Djenifer de Lima Lechner, Matrícula 1614500052 (representante Discente).

(NOVA REDAÇÃO DADA PELA PORTARIA Nº 1493/GR/UFFS/2021)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 20 de abril de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2021-1493